

岸和田市貝塚市斎場整備運営事業 様式集 新旧対照表

新					旧				
様式6 提案図面集					様式6 提案図面集				
<b>【図面集の作成要領】</b> 下表に従い、図面等を提出すること。					<b>【図面集の作成要領】</b> 下表に従い、図面等を提出すること。				
番号	設計図等	記載事項及び留意点	最大枚数	用紙サイズ	番号	設計図等	記載事項及び留意点	最大枚数	用紙サイズ
1	表紙	・様式に従って記載してすること。	1	A3	1	表紙	・様式に従って記載してすること。	1	A3
2	コンセプト図	・デザイン・計画コンセプトについて、文章のほかスケッチや概念図等を用いて示すこと。	1	A3	2	コンセプト図	・デザイン・計画コンセプトについて、文章のほかスケッチや概念図等を用いて示すこと。	1	A3
3	外観透視図 (鳥瞰、事業用地全体)	・事業用地全体を見渡すものとする こと。透視図の点数は1点とする こと。	1	A3	3	外観透視図 (鳥瞰、事業用地 全体)	・事業用地全体を見渡すものとする こと。透視図の点数は1点とする こと。	1	A3
4	内観透視図 (目線)	・遺族が利用する部屋、スペースのう ち、特に提案する部分について、目 線レベルで作成すること。透視図 の点数は2点以下とすること。	2	A3	4	内観透視図 (目線)	・遺族が利用する部屋、スペースのう ち、特に提案する部分について、目 線レベルで作成すること。透視図 の点数は2点以下とすること。	2	A3
5	全体配置図 [S=1/800]	・事業用地全体（既存斎場敷地を含 む）について、外構・洪水調整池及 び周辺道路等を図示すること。 ・新斎場は1階平面図とすること。	適宜	A3	5	全体配置図 [S=1/800]	・事業用地全体（既存斎場敷地を含 む）について、外構・洪水調整池及 び周辺道路等を図示すること。 ・新斎場は1階平面図とすること。	1	A3
6	平面図 [S=1/400]	・各階平面図を図示すること。	適宜	A3	6	平面図 [S=1/400]	・各階平面図を図示すること。	1	A3
以下省略					以下省略				